
                                                                                                                                  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Titanium Marathon 10W40 
 

 

Popis:  Vysoce jakostní moderní motorový olej, který vznikl smíšením klasického se  
syntetickým základovým olejem. Olej je vhodný prakticky pro všechny 
přeplňované a nepřeplňované motory osobních a lehkých užitkových 
vozidel,motory zážehové i vznětové. Vhodný i do motorů pod extrémní zátěží. 
Doporučen pro automobily s vysokou najetou kilometráží. 

 

Aplikace:  Podle popisu uvedeného níže, zvláště u osobních automobilů a u lehkých  
  dodávkových  vozů s najetou kilometráží nad 100 000 km.  
 

Specifikace: - API SL / CF  
  - ACEA A3 / B3 
 

Vlastnosti:  - Výkonnostní úroveň API SL.  

- Kvalita „Superior“. 
  - Formulovaný k mazání ojetých motorů, i nejnovějších konstrukcí.  
  - Snižuje spotřebu oleje.  
  - Velmi odolný proti oxidaci a nevytváří žádné usazeniny. 

 - Výborně chrání proti opotřebení. 
  - Zlepšuje účinnost těsniv. 
  - Motor udržuje extrémně čistý. 
 
 

Typické vlastnosti: 

 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.870 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

95 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

14.2 
 

Viskozita při -30°C / cP 
 

6800 
 

Viskozitní index 
 

150 

Bod vzplanutí °C 
 

230 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-33 
 

TBN mg KOH/g 
 

 

7.0 
 

Barva 
 

 

3.0 

 
  
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

